
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της 3036/21-10-1986 (ΦΕΚ  1046/τ.Δ΄/
4-11-1986) απόφασης Νομάρχη Ιωαννίνων περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης 25 στρεμμά-
των στη θέση «Κάμπος» περιφέρειας κοινότητας 
Λύγγου, και άρση της αναδάσωσης.

2 Ανάκληση της 872/6-11-1997 (ΦΕΚ  1015/τ.Δ΄/
25-11-1997) απόφασης Γενικού Γραμματέα Περι-
φέρειας Ηπείρου περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης τετρακοσίων στρεμμάτων (400,00) στη 
θέση «Λούτσα» περιφέρειας κοινότητας Ελαφο-
τόπου Ν. Ιωαννίνων, και άρση της αναδάσωσης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 191180 (1)

  Ανάκληση της 3036/21-10-1986 (ΦΕΚ 1046/τ.Δ΄/
4-11-1986) απόφασης Νομάρχη Ιωαννίνων περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης 25 στρεμμά-
των στη θέση «Κάμπος» περιφέρειας κοινότητας 
Λύγγου, και άρση της αναδάσωσης. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του άρθρου 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά-

νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

1.2. Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/
7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

1.3. Του π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/27-12-2010) «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. 
Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 
του ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/22-12-2016) «Πτωχευ-
τικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθό-
ντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 
του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις».

1.4. Του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ Α΄ 237) «Μεταβίβαση αρ-

μοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και 

άλλες διατάξεις».

1.5. Τις διατάξεις παρ. 1 άρθρο 28 του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις». 

1.6. Την αριθμ. 272961/26-4-1982 κοινή υπουργι-

κή απόφαση του Υπ. Προεδρίας και Γεωργίας περί 

«αναμόρφωσης συλλογικών οργάνων γνωμοδοτικής 

και αποφασιστικής αρμοδιότητας του Υπ. Γεωργί-

ας», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 

αριθμ. 347624/21-10-1982 κοινή υπουργική απόφαση 

(ΦΕΚ Β΄ 841).

1.7. Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα-

σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 

τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44, όπως τροποποι-

ήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 

και ισχύει σήμερα.

1.8. Την αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 διαταγή του 

Υπ. Γεωργίας, την αριθμ. 86004/1637/04-06-1987 δια-

ταγή του Υπουργείου Γεωργίας σύμφωνα με την οποία 

έγινε αποδεκτή η αριθμ. 417/1987 γνωμοδότηση των 

Προϊσταμένων Νομικών Διευθύνσεων της Διοίκησης, 

την αριθμ. 88872/573/19-2-2002 διαταγή του Υπ. Γεωρ-

γίας και την αριθμ. 97870/2248/7-5-2009 διαταγή του 

Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

2. Την αριθμ. 3036/21-10-1986 (ΦΕΚ  1046/τ.Δ΄/

4-11-1986) απόφαση Νομάρχη Ιωαννίνων περί κήρυξης 

αναδασωτέας έκτασης 25 στρεμμάτων στη θέση «Κά-

μπος» περιφέρειας κοινότητας Λύγγου.

3. Την αριθμ. 13912/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) με την 

οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 

Βασίλειος του Πολυκάρπου.

4. Το αριθμ. 187713/16-11-2018 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. 3036/21-10-1986 (ΦΕΚ 1046/

τ.Δ΄/4-11-1986) απόφαση Νομάρχη Ιωαννίνων περί κή-

ρυξης αναδασωτέας έκτασης 25 στρεμμάτων στη θέση 

«Κάμπος» περιφέρειας κοινότητας Λύγγου, και αίρου-

με την αναδάσωση στο σύνολο της έκτασης, εμβαδού 

25,0017 στρ. με βάση ηλεκτρονική εμβαδομέτρηση ή 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Δεκεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 510

5885

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.12.11 09:38:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5886 Τεύχος Δ’ 510/10.12.2018

είκοσι πέντε στρεμμάτων 25,00 στρ. με βάση την αρχική 

εμβαδομέτρηση, και ειδικότερα:

α) Για την έκταση με στοιχεία 1, 2, 3, 4, ..., 13, 14, Γ, Β, 

Α, 15, 16, 17, 18, ..., 69, 70, 71, 1, εμβαδού 23,50666 στρ., 

αίρουμε την αναδάσωση, σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως τροποποι-

ήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 

και ισχύει σήμερα, λόγω του ότι επιτεύχθηκε ο σκοπός 

της κήρυξης (πραγματική αιτία). Η διαχείριση της ανα-

δασωθείσας ανωτέρω έκτασης θα γίνεται σύμφωνα με 

τις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας.

β) Για την έκταση Α1 με στοιχεία 14, Γ, Β, Α, 15, 14 εμβα-

δού 1,49503 στρ., αίρουμε την αναδάσωση σύμφωνα με 

τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, 

όπως ισχύει σήμερα λόγω του ότι η έκταση ανέκαθεν δεν 

υπάγεται στις διατάξεις της Δασικής Νομοθεσίας (πλάνη 

περί τα πραγματικά δεδομένα).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 21 Νοεμβρίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5887Τεύχος Δ’ 510/10.12.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5888 Τεύχος Δ’ 510/10.12.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5889Τεύχος Δ’ 510/10.12.2018

   Αριθμ. 191211 (2)

Ανάκληση της 872/6-11-1997 (ΦΕΚ 1015/τ.Δ΄/
25-11-1997) απόφασης Γενικού Γραμματέα Περι-
φέρειας Ηπείρου περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης τετρακοσίων στρεμμάτων (400,00) στη 
θέση «Λούτσα» περιφέρειας κοινότητας Ελαφο-
τόπου Ν. Ιωαννίνων, και άρση της αναδάσωσης. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του άρθρου 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά-

νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

1.2. Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/
7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

1.3. Του π.δ. 141/27-12-2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α΄/27-12-2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτ. Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 
του ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/22-12-2016) «Πτωχευ-
τικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθό-
ντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 
του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις».

1.4. Του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ Α΄ 237) «Μεταβίβαση αρ-
μοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις».

1.5. Τις διατάξεις παρ. 1 άρθρου 28 του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις». 

1.6. Την αριθμ. 272961/26-4-1982 κοινή υπουργι-
κή απόφαση του Υπ.  Προεδρίας και Γεωργίας περί 
«αναμόρφωσης συλλογικών οργάνων γνωμοδοτικής 
και αποφασιστικής αρμοδιότητας του Υπ.  Γεωργί-
ας», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 
αριθμ. 347624/21-10-1982 κοινή υπουργική απόφαση 
(ΦΕΚ Β΄ 841).

1.7. Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα-
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44, όπως τροποποι-
ήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 
και ισχύει σήμερα.

1.8. Την αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 διαταγή του 
Υπ. Γεωργίας, την αριθμ. 86004/1637/04-06-1987 δια-
ταγή του Υπουργείου Γεωργίας σύμφωνα με την οποία 
έγινε αποδεκτή η αριθμ. 417/1987 γνωμοδότηση των 
Προϊσταμένων Νομικών Διευθύνσεων της Διοίκησης, 
την αριθμ. 88872/573/19-2-2002 διαταγή του Υπ. Γεωρ-
γίας και την αριθμ. 97870/2248/7-5-2009 διαταγή του 
Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

2. Την αριθμ. 872/6-11-1997 (ΦΕΚ 1015/τ.Δ΄/25-11-1997) 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου περί 

κήρυξης αναδασωτέας έκτασης τετρακοσίων στρεμμά-

των (400,00) στη θέση «Λούτσα» περιφέρειας κοινότητας 

Ελαφοτόπου Ν. Ιωαννίνων.

3. Την αριθμ. 13912/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) με την 

οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 

Βασίλειος του Πολυκάρπου.

4. Το αριθμ. 1180179/6-11-2018 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Δασών Ιωαννίνων, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. 872/6-11-1997 (ΦΕΚ 1015/τ.Δ΄/

25-11 -1997) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Ηπείρου περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης τετρακο-

σίων στρεμμάτων (400,00) στη θέση «Λούτσα» περιφέ-

ρειας κοινότητας Ελαφοτόπου Ν. Ιωαννίνων, και αίρου-

με την αναδάσωση στο σύνολο της έκτασης, εμβαδού 

399,99801 στρ. με βάση ηλεκτρονική εμβαδομέτρηση 

ή τετρακοσίων στρεμμάτων 400,00 στρ. με βάση την 

αρχική εμβαδομέτρηση, και ειδικότερα:

α) Για την έκταση με στοιχεία 1, 2, 3, 4, ..., 16, 17, 

18, 1 πλην των τμημάτων Α1, Α2, Α3, Α4, εμβαδού 

379,90378 στρ., αίρουμε την αναδάσωση, σύμφωνα με 

τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014 και ισχύει σήμερα, λόγω του ότι επι-

τεύχθηκε ο σκοπός της κήρυξης (πραγματική αιτία). Η 

διαχείριση της αναδασωθείσας ανωτέρω έκτασης θα γί-

νεται σύμφωνα με τις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας.

β) Για την έκταση των τμημάτων Α1 με στοιχεία 20, 

23, 25, 26, 20, Α2 με στοιχεία 27, 30, 33, 36, 39, 27, A3 με 

στοιχεία 40, 46, 50, 54, 61, 64, 73, 76, 79, 86, 90, 40, A4 

με στοιχεία 100, 103, 112, 128, 135, 94, 98, 100, συνολι-

κού εμβαδού 20,09423 στρ., αίρουμε την αναδάσωση 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 44 του 

ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμερα λόγω του ότι η έκταση 

είναι αγροτεμάχια και δεν υπάγονται στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας (πλάνη περί τα πραγματικά δεδο-

μένα).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 21 Νοεμβρίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5890 Τεύχος Δ’ 510/10.12.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5891Τεύχος Δ’ 510/10.12.2018

/ X Y / X Y

1 215441.1387 4422556.7015 11 214859.6892 4422302.7010

2 215648.5725 4422544.0015 12 214889.0455 4422351.8484

3 215978.1032 4422350.7144 13 214947.2653 4422381.9772

4 215584.9868 4421838.0193 14 215011.3024 4422398.9101

5 215205.9766 4422167.2341 15 215053.5520 4422403.9248

6 215068.6804 4422196.3739 16 215157.8425 4422416.3033

7 215020.4651 4422203.5332 17 215169.4425 4422417.6801

8 215011.5023 4422204.8640 18 215261.0100 4422421.2346

9 214922.8328 4422218.0302

10 214871.2445 4422252.1541

   

3 7 9 . 9 0 3 , 7 8 . .

    400 .                            

(  872/06-11-1997 -  1015/25-11-1997  )                                    

    . .                         

   

                          

  ( )

1+ 2+ 3+ 4 = 

   

( )

                       

 

.  = 4 0 0 , 0 0  .

(   3 9 9. 9 9 8 , 0 1  . .)

.   

  '87   '87

 

  1 = 9 7 6 , 3 3  . .

  2 = 7 4 8 , 5 4 . .

  . = 2 0 . 0 9 4 , 2 3 . .

1+ 2+ 3+ 4 = 2 0 . 0 9 4 , 2 3 . .

  3 = 1 4 . 0 7 6 , 0 5  . .

  4 = 4 . 2 9 3 , 3 1  . .2 0 . 0 9 4 , 2 3 . .



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5892 Τεύχος Δ’ 510/10.12.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005101012180008*

/ X Y / X Y / X Y

66 215546.7812 4422318.5882 117 215797.5533 4422293.3059

19 215319.5831 4422232.4692 67 215554.8227 4422319.2370 118 215796.1332 4422298.2772

20 215331.7853 4422243.7279 68 215559.2330 4422321.4414 119 215793.2922 4422301.5922

21 215326.9866 4422258.0097 69 215565.1997 4422322.2196 120 215790.4507 4422303.4860

22 215324.8990 4422260.9627 70 215565.5887 4422317.0326 121 215789.9772 4422306.8004

23 215321.4591 4422265.8284 71 215563.5133 4422312.3645 122 215792.5815 4422310.5882

24 215302.7903 4422247.7938 72 215558.1954 4422308.3446 123 215797.5531 4422314.1392

25 215288.5031 4422232.4692 73 215570.4662 4422297.0620 124 215802.7618 4422316.7438

26 215302.0616 4422217.6665 74 215563.5870 4422272.4558 125 215806.0763 4422320.0582

75 215563.0578 4422257.1098 126 215808.2070 4422321.0053

76 215565.7037 4422235.9432 127 215808.5367 4422320.9290

77 215561.2057 4422215.0410 128 215814.3627 4422319.5846

27 215378.6086 4422017.2832 78 215559.8827 4422192.8160 129 215820.0447 4422318.4010

28 215390.8622 4422024.2592 79 215543.0817 4422188.0156 130 215823.1221 4422315.5603

29 215399.0273 4422031.6038 80 215547.3886 4422178.0214 131 215823.3592 4422312.0092

30 215406.3741 4422039.4923 81 215549.5053 4422169.5546 132 215820.9922 4422308.4572

31 215404.4859 4422046.3692 82 215550.7753 4422166.1680 133 215816.7301 4422304.4331

32 215411.6827 4422053.7774 83 215554.5854 4422159.1830 134 215813.4161 4422301.8283

33 215415.9161 4422058.6458 84 215557.1253 4422151.1397 135 215813.4158 4422294.4896

34 215419.5143 4422056.9524 85 215554.1620 4422146.0596 136 215813.6523 4422288.3341

35 215415.3551 4422043.0292 86 215546.1186 4422138.2279 137 215815.5461 4422277.4442

36 215419.7613 4422036.0116 87 215532.5719 4422136.3230 138 215816.9671 4422271.2882

37 215412.3529 4422025.4282 88 215517.6841 4422131.2464

38 215398.0653 4422010.3471 89 215512.1595 4422119.4130

39 215391.7131 4422005.9004 90 215493.4801 4422110.4722

91 215479.0110 4422110.2096

92 215471.5118 4422114.7637

93 215468.7823 4422130.3884

40 215468.1047 4422135.7258

41 215483.4507 4422146.0446

42 215499.5903 4422157.6862

43 215508.7391 4422148.3391 94 215828.1181 4422253.9552

44 215511.8658 4422164.2462 95 215825.4919 4422240.7078

45 215508.9535 4422183.9735 96 215810.8868 4422230.8652

46 215506.3089 4422203.5372 97 215798.1841 4422217.5313

47 215490.9679 4422213.3192 98 215782.0473 4422205.8242

48 215454.4679 4422223.6294 99 215764.0868 4422192.5550

49 215440.8329 4422233.1434 100 215737.7981 4422185.5313

50 215434.5193 4422242.8724 101 215736.4966 4422199.5798

51 215441.1811 4422250.3524 102 215739.6202 4422227.6787

52 215449.6001 4422252.9812 103 215743.3650 4422239.0144

53 215462.8730 4422256.8512 104 215755.8533 4422243.2478

54 215463.0777 4422269.6052 105 215757.3351 4422237.9561

55 215493.2403 4422274.6325 106 215757.5912 4422231.3165

56 215500.1111 4422267.4453 107 215762.2648 4422229.7592

57 215515.1086 4422275.5971 108 215767.4706 4422224.2962

58 215504.8471 4422295.5822 109 215776.0599 4422225.0769

59 215508.0041 4422304.7862 110 215782.0473 4422231.5805

60 215522.0060 4422313.7908 111 215786.7330 4422240.1665

61 215527.5835 4422318.3294 112 215786.7331 4422247.4512

62 215529.7886 4422320.7932 113 215794.6943 4422257.8529

63 215530.6961 4422322.7382 114 215805.1291 4422266.5534

64 215536.2742 4422325.2022 115 215801.3412 4422275.7862

65 215539.3871 4422322.8682 116 215799.2101 4422285.0202

                          

 .  1 = 9 7 6 , 3 3  . .

    2

 .  2 = 7 4 8 , 5 4  . .

    3

  '87   '87

 .  4 = 4 . 2 9 3 , 3 1  . .

  '87 

 .  3 = 1 4 . 0 7 6 , 0 5  . .

    1

    4

2 2


